
Fotografie z celého dopoledne
Úterý, 21 Říjen 2008 19:15 - Aktualizováno Úterý, 21 Říjen 2008 19:20

 Pro uchování vzpomínek na náš den jsme oslovili profesionální fotografku (Janu Stachovou).
Samozřejmě že kromě svatebčanů jste byly všichni i fotografem, ale přecijen profesionality není
nikdy dost ...

  Slečna Stachova nás celé dopoledne včetně obřadu sledovala profesionálním okem a
zaznamenávala nádherné momenty. Kromě profesionálniho přístupu k focení šířila i uklidňující
a přátelskou atmosferu. No uznejte - kdo z vás si myslel že není naše příbuzná :-) 

Pokud byste chtěli její služby v budoucnu využít, můžete se podívat i na její další tvorbu na htt
p://www.photobooks.cz/

 1 / 1

http://www.photobooks.cz/
http://www.photobooks.cz/

